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فضای افکار عمومی جهان به واسطه هوچی گری ها 
و سلطه رسانه ای غرب این روزها معطوف به اوکراین 
شده است بگونه ای که کمتر مقام و رسانه غربی را 
می توان یافت که در باب سالگرد جنگ اوکراین 
سخن  نگوید و یا پردازش تحلیلی و رسانه ای 
نداشته باشد. این رویکرد به اصطلاح ابرقهرمان 
سازی از افرادی همچون زلنسکی که 20 درصد 
از خاک اوکراین را بر باد داده و حامیان اروپایی و 
آمریکایی آن در حالی صورت می گیرد که پنج ماه 
است که ساکنان غزه در بدترین شرایط انسانی زیر 
آتش رژیم اشغالگر گرفتار نسل کشی هستند. آنچه 
در میان این اخبار و پردازش ها، از سوی نهادهای 
بین المللی مطرح و البته توسط رسانه های غربی به 
حاشیه رانده شد مربوط به سوریه است. سازمان 
منع تسلیحات شیمیایی به تازگی افشا کرده بر 
اساس دلایلی متقن گروه تروریستی داعش عامل 
حمله شیمیایی سال 20۱۵ در شهر مارع در 
نزدیکی حلب بوده است. تیم شناسایی و تحقیقات 
این سازمان در گزارشی به این جمع بندی رسید 
که یگان هایی از داعش عامل حمله با گاز خردل به 
چندین منطقه در سراسر این شهر در روز نخست 
سپتامبر سال 20۱۵ بوده است. سازمان مذکور 
گفته است: هیچ سازمان دیگری از ابزارها، انگیزه ها 
و توانمندی های لازم برای استفاده از گاز خردل به 
عنوان بخشی از حمله به مارع در ۱ سپتامبر 20۱۵ 

برخوردار نبوده است.
این اعتراف در حالی افشاگر سالها دروغ پردازی 
غربی ها در قبال سوریه و متحدانش است که 
دروغ پردازی ها و اتهام زنی های واهی شیمیایی 
صرفا علیه نظام سوریه نبوده است بلکه آمریکا در 
گذشته نیز بارها این حربه را علیه سایر کشورها 
به کاربرده و به این بهانه نیز اشغالگری و جنایت 
ضد بشری خود را توجیه کرده اند. نمود عینی این 
رفتار را در ادعاهای آنها در قبال عراق می توان 
مشاهده کرد که به اذعان کالین پاول وزیر خارجه 
وقت آمریکا، جرج بوش در کنار تونی بلر نخست 
وزیر انگلیس با دروغ سلاح شیمیایی صدام و حتی 
بدون مجوز سازمان ملل، اشغال عراق و کشتار در 
این کشور را رقم زد. جنگ افروزی که میلیون ها 
آواره و صدها هزار بیمار سرطانی و کودک ناقص 
الخلقه به دلیل استفاده این کشورها از تسلیحات 
آغشته به اورانیوم برجای گذاشت و عاملان نه تنها 
مجازات نشدند بلکه بلر از ملکه انگلیس نشان 

شوالیه گرفت. 
نکته مهم آنکه افشای حقیقت دروغین بودن ادعای 
آمریکا مبنی بر استفاده سوریه از سلاح شیمیایی، 
بار دیگر ماهیت حقیقی ادعاها و هوچی گری های 
آمریکا و شرکای غربی اش در باب فعالیت های 
هسته ای ایران را آشکار و تهی بودن آن را آشکارتر 
می سازد. به اذعان آژانس بین المللی انرژی اتمی 
ایران بیشتری بازرسی ها و همکاری ها با آژانس را 
داشته است حال آنکه آمریکایی ها در چارچوب 
فشار بر ایران و پیگیری اهداف جاه طلبانه و زیاده 
خواهانه خویش، از پذیرش ماهیت تماما صلح امیز 
فعالیت های هسته ای ایران خودداری و همچنان 
به دو دهه دروغ پردازی ادامه می دهند و حتی به 
اعمال تحریم ها علیه ایران پرداخته اند. تحریم هایی 
که به اذعان خانم دوهان نماینده ویژه سازمان ملل 
در امور قهری یک جانبه، مغایر با تمام قوانین 
بین المللی و بشر دوستانه و جنایت علیه بشریت 
بوده و عاملان و آمران باید بازخواست و تمامی 

تحریم ها لغو گردند. 
رویکردهای دروغ پردازانه ای که این روزها همزمان 
با سالگرد جنگ اوکراین دوباره تکرار شده چنانکه  
جان کربی   هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی 
شورای امنیت ملی آمریکا مدعی شده است که در 
پاسخ به حمایت مداوم ایران از جنگ بی رحمانه 
روسیه، در روزهای آینده تحریم های بیشتری را 
علیه ایران اعمال خواهیم کرد و در صورت فروش 
موشک های بالستیک ایران به روسیه، آماده ایم 
بیشتر از این پیش برویم.وی مدعی شده است 
که ایران بلاعوض به روسیه کمک نمی کند. 
روسیه در ازای کمک های ایران، همکاری دفاعی 
بی سابقه ای را به تهران ارائه کرده است. بنابراین 
در مجموع ایران به دنبال میلیاردها دلار تجهیزات 
نظامی از روسیه است. در تکمیل این ادعا رویترز 
روز چهارشنبه به نقل از شش منبع گزارش داده 
بود که ایران شمار بزرگی موشک های قدرتمند 
بالستیک زمین به زمین را به روسیه فرستاده 
است. همچنین وزارت دادگستری آمریکا اعلام 
کرد، چهار تبعه خارجی را در ارتباط با یک کشتی 
که ادعا شده حامل تسلیحات ساخت ایران بوده ، 

بازداشت و تحت پیگرد قرار داده است. 
این دروغ پردازی ها برگرفته از وضعیت بحرانی سران 
آمریکا از جمله بایدن است که برای فرار از باتلاق 
شکست انتخاباتی به هر ریسمان پوسیده ای چنگ 
می زند حال آنکه روند تحولات تا به امروز از بحرانی تر 

شدن وضعیت او در این باتلاق حکایت دارد.

رازی که سر به مهر نماند

رئیس جمهور:

معاونت حقوقی بخش های مغفول 
مانده قانون اساسی را شناسایی کند
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رئیس ستاد امنیت انتخابات کشور:

۲۵۰ هزار نفر وظیفه تامین امنیت انتخابات را بر عهده دارند
معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور و رئیس ستاد امنیت انتخابات گفت: 2۵0 هزار نفر از 

نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی مسئولیت تامین امنیت انتخابات را بر عهده دارند.
سید مجید میراحمدی معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور و رییس ستاد امنیت 
انتخابات کشور دیروز هفتم اسفندماه در سفر به اهواز طی گفتگویی رسانه ای گفت: 
ستاد امنیت انتخابات کشور به موازات ستاد انتخابات کشور زیر نظر وزیر محترم کشور 
تشکیل شد و خوشبختانه شرایط برگزاری انتخابات از لحاظ امنیتی در وضعیت خوبی 
است. وی افزود: دستگاه های مربوطه همچون فراجا، بسیج، سپاه، ارتش، اطلاعات و 
... وظایف خود را جهت برگزاری انتخابات به خوبی انجام داده اند. بیش از 2۵0 هزار 
نفر از نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی مسئولیت تامین امنیت انتخابات را بر عهده 
دارند. رئیس ستاد امنیت انتخابات کشور ادامه داد: وظایف دستگاه های مختلف توسط 
استانداران تقسیم بندی شده است و امنیت صندوق ها در اقصی نقاط کشور از جمله 
در مناطق سخت گذر پیش بینی شده است و کنترل مرزها و اشراف اطلاعاتی خوبی 
صورت گرفته است.  میراحمدی خاطرنشان کرد: به لطف خداوند هیچ دغدغه امنیتی 
برای انتخابات نداریم و ان شاءالله انتخابات پرشوری خواهیم داشت و مردم ما همچون 
همیشه دشمنان را ناکام خواهند گذاشت. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
 اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری روز جمعه ۱۱ اسفندماه امسال 

برگزار می شود.

360 هزار میلیارد کالای خوراکی فجرانه به دست مردم رسید
معاون وزیر تعاون،  کار و رفاه اجتماعی با اشاره به استقبال 68 درصدی مشمولان از طرح 
فجرانه،  گفت: از ابتدای این طرح تاکنون 36 هزار میلیارد تومان کالای خوراکی سر سفره 

مردم قرار گرفته است.
علیرضا عسگریان معاون امور رفاهی در گفت وگو با فارس،  در مورد استقبال مردم از طرح 
یارانه تشویقی فجرانه، اظهار داشت: با اجرای این طرح از ۱8 بهمن تا کنون 36 هزار 
میلیارد تومان کالاهای خوراکی سر سفره مردم قرار گرفته است.به گفته وی، از این رقم 8 
هزار میلیارد تومان سهم دولت و 28 هزار میلیارد تومان سهم آورده مردم در طرح فجرانه 
است. میزان استقبال مردم از طرح فجرانه تا کنون به 68 درصد رسیده است. معاون امور 
رفاهی وزیر تعاون همچنین در مورد جمعیت استفاده کننده از طرح فجرانه گفت: تا 
کنون حدود ۱4 میلیون خانوار با جمعیت بیش از 42 میلیون نفر از طرح فجرانه استقبال 
کرده اند. همچنین سید رضا یحیوی مشاور معاون رفاهی وزیر تعاون در مورد فروشگاه های 
همکار در طرح فجرانه می گوید: 2۱0 هزار فروشگاه خرد و زنجیره ای در سراسر کشور به 
این طرح پیوسته اند،  همچنین دو فروشگاه اینترنتی دیجی کالا و اسنپ مارکت نیز برای 
خرید غیر حضوری مردم از طرح یارانه تشویقی فجرانه در دستری مردم برای خرید غیر 
حضوری قرار دارند.یحیوی این را هم یادآور شد، مرحله اول طرح فجرانه تا ۱8 اسفند 
ادامه دارد و از آن به بعد شارژ منابع مرحله دوم به حساب سرپرستان خانوار در  7 دهک 
کم درآمد انجام می شود. یحیوی در مورد استقبال دهک ها از طرح فجرانه،  عنوان کرد که 

در سه دهک ۱تا 3 میزان استقبال 7۵ درصد بوده است.

قهرمانی ملت ایران در پای صندوق های رأی خواهد بود
محسن محمدسیفی قهرمان ووشوی جهان از مردم برای حضور پرشور مردم در انتخابات 

دعوت کرد.
۱۱ اسفند ماه امسال دوازدهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری در حالی برگزار خواهد شد که از سوم اسفند ماه تبلیغات نامزدهای 
انتخاباتی آغاز شده و شور و نشاط انتخاباتی در جامعه در حال افزایش است. در این 
بین، بسیاری از افراد تأثیرگذار جامعه به میدان آمدند و از از مردم درخواست کرده اند 
برای خلق حماسه جدید ۱۱ اسفند پای صندوق های رأی بیایند. محسن محمدسیفی 
در گفت وگو با تسنیم در زنجان از مردم درخواست کرد که برای حضور پرشور مردم در 
انتخابات همه به صحنه بیایند.  وی گفت: قهرمانی دیگری قرار است رقم بخورد، این بار 

یازده اسفند ۱402 پای صندوق های رأی.

نقش خواص »فرهنگی ـ  هنری« 
کشور در انتخابات
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قاچاقچیان کالا و ارز 
 دودمانشان را 

از دست رفته بدانند

فرمانده کل فراجا:
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چرایی یک استعفا
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 انتخابات فقط مختص 
 تهرانی ها نیست،تهران یک 

»ابر روستا« است!

یادداشت های روز
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فراخوان مناقصه عمومي يک مرحله اي ش 55- 1402
 پروژه احداث شبکه روشنايي در مجتمع کارگاهي قديم و جديد

و زون تجاري و شبکه روشنايي در ورودي  شهرک صنعتي پيشوا   

شرکت شهرک های صنعتی تهران در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )احداث شبکه روشنایی در مجتمع کارگاهی قدیم و جدید و زون 
تجاری و شبکه روشنایی در ورودی  شهرک صنعتی پیشوا( به شماره )2002001051000053( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به پیمانکار واجد صلاحیت و دارای گواهینامه های صلاحیت پایه 5 رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور و تایید صلاحیت ایمنی امور 
پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
 مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهارس بهای سال 1402: )33,081,272,338 ریال(

 مبلغ تضمین شرکت درمناقصه: )1,654,063,617 ریال(
 محل پروژه: شهرستان پیشوا، بعد از روستای جلیل آباد، شهرک صنعتی پیشوا تلفن : 36744701

 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 8/ 1402/12 می باشد.
 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ  12/8 /1402 الی ساعت 16 تاریخ 1402/12/19

 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 16 تاریخ 1403/1/15 
 پاکت الف حاوی اصل ضمانتنامه بانکی می بایست علاوه بر بارگذاری ، به صورت فیزیکی تا ساعت 16 تاریخ  1403/1/15 در دبیرخانه 

شرکت ثبت شده و تحویل داده شود.
 زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح  تاریخ 1403/1/18 

 محل گشایش پیشنهادها: دفتر معاونت فنی شرکت شهرک های صنعتی تهران 
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف : نشانی سهروردی 
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شرکت شهرک های صنعتی تهران

انجمن صنفی تولیدکنندگان شیرخشک 
نوزاد در نامه ای به رئیس کل بانک مرکزی 
و رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
خواستار فرصت 8 ماهه جهت تسویه 
حساب مابه التفاوت نرخ ارز برای مواد اولیه 
و پیش بینی اعتبار ریالی یا تسهیلات برای 

شیرخشک اطفال در بودجه ۱403 شدند.
در متن نامه رئیس انجمن تولیدکنندگان 
شیرخشک نوزاد به محمد رضا فرزین - رئیس 
کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران - 

آمده است:
اخیرا ارز مورد نیاز جهت مواد اولیه شیرخشک 
اطفال از 42 هزار ریال به  28۵ هزار ریال 
افزایش یافته است. علیهذا اعضای این 

انجمن که متکفل تولید فرآورده استراتژیک 
شیرخشک اطفال هستند، هم اکنون با کمبود 
نقدینگی بسیار جدی جهت تسویه مابه التفاوت 
مواد اولیه قبلی و خرید مواد جدید مواجه 
شده اند. در همین راستا و به منظور ممانعت 
از بروز هرگونه کمبود در عرضه تولید و عرضه 

شیرخشک اطفال، پیشنهاد می  کند:
۱- جهت تسویه حساب مابه التفاوت نرخ ارز 
برای مواد اولیه موجود در کارخانجات و یا در 
حال حمل یا ترخیص از گمرک، هشت ماه 
فرصت داده شود تا در خلال این مدت تولید 
کنندگان بتوانند از محل فروش کالا به قیمت 

جدید، بدهی خود را پرداخت کنند.
2- با توجه به این که در فرازهای پایانی سال و 

حتی دو ماه اول سال جدید، نظام بانکی کشور 
قادر به تخصیص تسهیلات جدید نیست، لذا 
به منظور جلوگیری از هرگونه وقفه در تامین 
مواد اولیه شیرخشک اطفال و به عنوان یک 
راه حل فوری به بانک های عامل این اجازه 
داده شود وجه ریالی ثبت سفارشات مربوط 
به مواد اولیه اخیرالذکر را پس از هشت ماه از 

تولیدکننده اخذ کنند.
لذا بدین وسیله از جنالعالی خواهشمند است 
به دلیل اهمیت فوق العاده این امر، مراتب در 
جلسه ای با حضور خود حضرتعالی و سایر اولیای 
محترم امور برگزار و ذیل حمایت و مساعدت 
آن مقام محترم، دستور اقدامات مقتضی جهت 

رفع این معضل را مبذول فرمایند.

۸ ماه فرصت به تولید کنندگان شیرخشک برای پرداخت مابه التفاوت ارز

پیام کودکان فلسطینی به سران عرب 

به خواب خود ادامه دهید


